

Verksamhetsberättelse 2020

23 områden :

Arbetat för öppna träningar, effekter restriktioner, motarbetat lokal splittring och polarisering

Uppdateringar på hemsidan, videos och workshops, öppna träningar, medlemsregistrering

Aktiv info på sociala medier, Facebook, Instagram, Youtube

Föreläsning Dance 4 Health

Fysioterapeut Susana Piculell bjöd in BAM att föreläsa om breaking och skador på Lunds Dans- och Musikalgymsnasium på ett symposium för koreografer, danslärare, fysioterapeuter, naprapater. Jonas och Rickard satte ihop ett material baserat på befintlig forskning och artiklar.

Planering BAM Rock

Malmö Stad kontrakterade BAM för BAM Rock på Malmöfestivalen. Dennis gjorde en synnerligen genomarbetad projektplan. Tyvärr ställdes festivalen in helt.

Pre Deal juni 2020 arrangerade BAM Pre Deal för tredje gången. Eventet är designat som ett jam utan tävling, normalt utomhus i en miljö som faciliterar flera cirklar och med ett flertal DJs som spinner vinyls. Med restriktioner mht Corona, smal budget där endast Devote supportade och med regn valde vi att flytta in till klubben Plan B i Malmö och göra riktade inbjudningar till aktiva och lokala dansare och DJs. Vi fick ihop fyra DJs, poster, video recap, mat och dryck till eventorganisationen och framförallt ett event där många i Malmö kunde samlas och jamma. Speciellt i en tid av isolering där vi har bidragit till att hålla kulturen levande inför alla open sessions hela sommaren!

Möte Malmö stad bjöd in BAM och andra aktiva föreningar/aktörer för att skapa samarbeten kring satsningen på dans

Matta och förvaring till Folkets Park uteträningar arrangerades till dansytan på vänskapstorget. Emir utsågs till ansvarig.

Videoprojekt 7 st lokala breakare

Ferhat designade och koordinerade personliga klipp på av styrelsen utvalda och olika dansare för att illustrera breaking och bredd i Malmö. I syfte att förstärka att breaking blir en del av lokalt kulturliv och göra BAM mer relevanta.

Urban Summer online workshops

Malmö Stad anlätade ett stort antal danslärare/föreningar för att göra teaser och en serie workshops. BAM tillfrågades och hade Måns H, Bruno och Fredmar som lärare.

Hiphop Induction Africa, online tävling, panel och workshops

Resan/festivalerna till Lagos/Douala som ett antal dansare/DJs (Rickard, Johan, Samir) fått bidrag för av Konstnärskommittén ställdes in fysiskt och gick till ett onlineevent. Samir gjorde

DJ-workshop/session. Rickard föreläste om skador och hälsa. Uppskov har getts tom hela 2021 och möjlighet till att ansluta fler personer finns.

Johannes intervju Svenska breakare om teologi, sociala strukturer, Renegade, breakingens utveckling

Rickard intervju Kruxet om egen breaking, Lagos och BAM

Diskussion och kontakt med Marre om deltävling SM 2021

Marre har fått Måns H som kontakt för diskussioner kring SM regionalt Skåne. BAM är positiva till SM och samordnar med Marre.

Planering höstlov/vinterlov

Fritidsförvaltningen ville genomföra lovaktiviteter med hjälp av BAM. Restriktioner och svårigheter att bli godkänd förening hindrade projekten.

DJ Battle Tactics 1.0 oktober 2020 arrangerade Breaking Association Malmö första delen av 4 av projektet battle tactics. Battle tactics del 1 innebar en online dj workshop med redan etablerade djs från Malmö men som saknar erfarenheten av att spela på breakbattles och jams. Syftet med projektet är att bredda utbudet av djs på breakscenen samt att på sikt kunna skapa återväxt till break kulturen med fokus på Malmö. Dogbite var den som undervisade och det var 6 st djs ,av 10 inbjudna,som medverkade. Samtliga deltagande djs riggade upp sin utrustning hemma, kopplade upp sig och på så sätt kunde alla ta del, träna och utbyta erfarenheter med.

Planering Funky Fridays

Koncept för Funky Fridays har tagits fram och Malmö Live är positiva till genomförande i deras lokaler. finansiering söktes hos Region skåne, Fritidsförvaltningen och Devote utan framgång. Restriktioner har också gjort det svårt att genomföra. Studieförämjandet kan dock gå in med lön för två DJs.Projektet skalas ner och planeras 2021.

Måndagsträningar och mattor Malmö Live

BAM har fått ok till regelbundna träningar på Malmö Live under förutsättning att golv skyddas mm. Vi har ordnat mattor tillfälligt och Motsi är platsansvarig.

Söndagsträningar Tegelhuset

Melinda bjöd in olika föreningar att få tid i danssalen söndagar. BAM körde ett showcase på invigningen med andra dansare. Diego och Josman håller träningen men Melinda är platsansvarig.

Uteplats Folkets Park

Felicia på Folkets Park har tillsatt en projektgrupp som arbetat med Jonas och Rickard gällande design. Andra aktörer har också fått ge input. Ny dansyta med tak, plats för DJ och lämpligt underlag förhoppningsvis på plats innan sommaren 2021. Finns möjlighet för BAM att genomföra avlönat arbete på ytan och boka för öppna träningar och event/workshops..

Registrering som bidragsberättigad förening Fritidsförvaltningen, efter extra årsmöte justerade stadgar, ny revisor och införd medlemsavgift. Efter registrering av behöriga

personer för administration, upplåtelseavtal och nödvändiga utbildningar blir vi bidragsberättigad förening och kan under vissa omständigheter få låna lokal gratis eller till reducerat pris. Det öppnar för mer verksamhet som att lära ut och mer öppen träning.

Förstudie fördelar/nackdelar BAM + SOK och DSF

Breaking har beslutats bli en OS-gren 2024. Och Svenska Danssportförbundet verkar ha fått i uppdrag att hålla i elitsatsningen genom Svenska OS-kommittén och World Dance Sport Federation. Många frågor om vad det innebär för möjligheter till scenen och påverkan på kultur finns. Klart är att elitbreakare behöver gå in i ett landslag där DSF tillsatt en projektledare och förbundskapten. Tävlade behöver vara anslutna till förening ansluten till just nu DSF. BAM undersöker vilka möjligheter och hinder som finns för scenen regionalt. För att få stöd av SOK måste BAM vara ansluten till något förbund. Men i övrigt har inga fördelar lokalt och för bredd identifierats. SOK kollar på vilka stöd vi kan få och alternativa förbund.

Skapande skola

En idé som diskuterats länge men vi har inte kommit igenom. Planer finns för att nå ut till skolor i Malmö genom projekt skapande skola. Arbetsgrupp identifierad. Diskussioner pågår med danskonsulent på Danscentrum Syd.

Ordförande Rickard Gilengren

Malmö, 2021-02-17
